² Carl Göllner, *Turcica*, III. Band, *Die Türkenfrage in der öffentlichen Meinung Europas im 16. Jahrhundert*, București—Baden-Baden. 1978, стр. 114.

Сл. 1. Грб Бождара Вуковића на икони Нерукотвореног образа из 1520 (Народни музеј у Београду)

Balatinat

blad für meine Person und

Adelstand

gewollt für die für meine persönliche Nachkommen

Belogna 3 febr 1539.

de la Vecchia

Dionys

(ab 2798.)

fol. 1-4

Dionysius de la
Vechia
palatinus

Carolus etc. Epi. mo & Imperii sacrosancti.

REICHS-AKTEN

dilecto Dionysio de la Vechia sacra la-
bram Palatii. Aulicq. imp. Casarum

Palatinus dilecti filii quoniam & Imperialis Consistorij Comiti Gratiam
Imperii in Weggenbürgeniam nam Casaria & omni bono.

quod sit Imperialis Maistrus Culinaris & nulli
vel quoniam quilibet re alia maiorem sibi laudem comparat
Magistrum. ubi dignis bonis virtutibus. & quare

Padua, 9.
februarii 1533.

atque dignis virtutibus suis, & exequis
& sacra Rom. Imperii officia, quod fide,

de la Vechia,
Dionysio.

& observantia, gratum & iudicium obsequium, quod
nobis & eidem Imperio hactenus praestitit &

in futurum. Quod pro his & laboribus, haud minus
vobis ad impertinentia tibi commenda meam, huius

Copias ornamentis honorandis, propriis futuris.

~~Actum in~~ Actum igitur proprio & h. ~~in~~ ~~Palatio~~
~~in Palatio~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~Palatio~~

~~ut in Martino Lupi~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~Palatio~~

videntis h. provisionem Dionysio de Vechia
honorum gratia, & minime prosequi, deinde pro
p. h. sacra. Labram Palatii & omni famulatu
ut in Martino Lupi

a. B. 298.

Volentes proinde & speciali gratia prosequi,
et Virtutibus ^{hujus} premia tribuere condigna ut
in posteritas tua nobis, nisi q. hinc ab us ar
Successoribus Romanorum Imperatoribus &
Regibus ad infirmitatem promotionis officium
nobis proprio, consilio, ac. ~~fac. sua~~, et
plene superentis, & gratiam Diuina
et filios suos limos, autros et nepotibus
et ceterisq. illorum q. hinc et dispendit in ppa
tum, famulos & sacra Rom. imp. v. v. v.
Habiles. famulos, curamus, ~~et cetera~~
ut status nobilitatis. ~~et cetera~~ clarius illi;
et cetera, tibi. ~~et cetera~~ ~~et cetera~~, et cetera
et cetera. hinc antides, consuetu. Arma ~~et cetera~~
fasciata. ~~et cetera~~, in modo confirmanda &
approbada, ^{et cetera} ~~et cetera~~ ~~et cetera~~ ~~et cetera~~
et hinc. ~~et cetera~~ ~~et cetera~~ ~~et cetera~~ ~~et cetera~~
firmamus, approbamus, & melioramus. ~~et cetera~~
et vobis qts opus est, a nouo ~~et cetera~~, &
donamus. ~~et cetera~~ ~~et cetera~~ in eius partes